
Queremos demostrar nuestro compromiso contigo y tu empresa

a través de mejores beneficios, una oferta de productos exclusiva

y servicios más convenientes, pensados en tus necesidades.

Infórmese sobre el límite de garantía estatal de los depósitos en su banco o en www.cmfchile.cl 
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Modelo de Atención
Armada de Chile



Ciudad Sucursal Dirección Agente Teléfono Correo 

Viña del Mar Las Salinas Viña Las Salinas Av. Almirante Jorge Montt  11.700 Sandra Fernandez P. 32 2765140 sfernan1@bancoestado.cl

Valparaiso Valparaiso Prat Arturo Prat 656 Claudio Quinteros G. 56 974325494 cquinter@bancoestado.cl

Iquique Iquique San Martín 301 Juana Mela F. 57 2365273 jmela@bancoestado.cl

Talcahuano (Base Naval) Talcahuano Base Naval Avda. Jorge Montt s/n, Base Naval Gilda Pino T. 56 991393260gpino@bancoestado.clgpino@bancoestado.cl

Talcahuano
Talcahuano Colon 602 Oscar Gatica F. 41 2905705 ogatica@bancoestado.cl

Puerto Montt Puerto Montt Urmeneta 444 Daniel Hettich S. 65 2565205 dhettich@bancoestado.cl

Punta Arenas
Punta Arenas Plaza Benjamin Muñoz Gamero 799 

Javier Vera A. 61 2365214 jvera@bancoestado.cl

Principales Sucursales de Atención

Atención disponible en todas nuestras Sucursales


